
qryExcel

cig oggetto Procedura di scelta Partecipante Aggiudicatari
importoAggiudicazio
ne dataInizio

6828243C5E
ASSICURAZIONE RCT- RCO - ACE EUROPEAN GROUP - 
TRIENNALE 01-PROCEDURA APERTA

ACE EUROPEAN GROUP;AMISSIMA ASSICURAZIONI;ITAS 
ASSICURAZIONI;AIG;ALLIANZ SPèA;GNERALI 
ITALIA;LLOYD'S - MS AMLIN;UNIPOLSAI; ACE EUROPEAN GROUP 66.990,00 01/01/2017

ZDA1D01D22 ORMEGGIO IMBARCAZIONE FOLAGA
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO MARINA HANNIBAL SPA; MARINA HANNIBAL SPA 2.745,90 01/01/2017

6828259993
ASSICURAZIONE RC PATRIMONIALE - Lloyd's BEAZLEY - 
TRIENNALE 01-PROCEDURA APERTA LLOYD'S OF LONDON - BEAZLEY;AIG;LLOYD'S - ARCH; LLOYD'S OF LONDON - BEAZLEY 20.552,15 01/01/2017

Z611D17ED3
FORNITURA CARBURANTI E LUBRIFICANTI PER 
IMBARCAZIONI ANNO 2017

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO DARSENA SAN MARCO SRL; DARSENA SAN MARCO SRL 4.000,00 01/01/2017

ZDE1D17F2E
FORNITURA CARBURANTI E LUBRIFICANTI PER 
IMBARCAZIONI ANNO 2017

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO IMPIANTO SHELL MARINO DI MILLO GIANNI; IMPIANTO SHELL MARINO DI MILLO GIANNI 2.500,00 01/01/2017

Z511D17F6A
FORNITURA CARBURANTI E LUBRIFICANTI PER 
IMBARCAZIONI ANNO 2017

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO A.F. PETROLI S.P.A.; A.F. PETROLI S.P.A. 17.500,00 01/01/2017

Z1F1D17FAA
FORNITURA CARBURANTI E LUBRIFICANTI PER 
IMBARCAZIONI ANNO 2017

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO S.I.A. ENIGINEERING CONSTRUCTION SRL; S.I.A. ENIGINEERING CONSTRUCTION SRL 1.000,00 01/01/2017

ZEA1CC55CD
SERVIZIO DI ESPERTO QUALIFICATO PER LA 
SORVEGLIANZA FISICA

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO DOTT. GILBERTO CONTENTO; DOTT. GILBERTO CONTENTO 7.000,00 01/01/2017

6828210126
ASSICURAZIONE ALL RISKS - ACE EUROPEAN GROUP - 
TRIENNALE 01-PROCEDURA APERTA

ACE EUROPEAN GROUP;AMISSIMA 
ASSICURAZIONI;GRUPPO ITAS ASSICURAZIONI;XL 
INSURANCE COMPANY SE;ALLIANZ SPA;UNIPOL SAI; ACE EUROPEAN GROUP 80.719,38 01/01/2017

Z881D39001 DOCENZA "CORSO DI SLOVENO - LIVELLO BASE"
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO ENAIP FVG; ENAIP FVG 1.950,00 01/01/2017

ZB51D537EE
PROSECUZIONE NOLEGGIO AUTOVEICOLI DI 6 MESI- 
FINO AL 30/06/2017

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL; PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL 45.879,76 01/01/2017

6828289257
ASSICURAZIONE INFORTUNI CONDUCENTI  - ALLIANZ 
SPA - TRIENNALE 01-PROCEDURA APERTA ALLIANZ SPA;ITAS ASSICURAZIONI;AIG;UNIPOL SAI; ALLIANZ SPA 6.731,94 01/01/2017

68282989C2
ASSICURAZIONE TUTELA LEGALE - ITAS MUTUA - 
TRIENNALE 01-PROCEDURA APERTA ITAS MUTUA; ITAS MUTUA 36.618,55 01/01/2017

ZA01DCD06C
SERVIZIO PRENOTAZIONE BIGLIETTERIA AEREA - DIRITTI 
EMISSIONE PRATICHE

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO HANGAR 34 SNC; HANFAR 34 SNC 1.000,00 01/01/2017

6828324F35 ASSICURAZIONE KASKO KM - UNIPOLSAI - TRIENNALE 01-PROCEDURA APERTA UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA; UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 7.400,88 01/01/2017

Z761CC26D9
ASSICURAZIONE CORPI NATANTI - GENERALI ITALIA SPA - 
PROROGA ANNUALE 01-PROCEDURA APERTA GENERALI ITALIA SPA; GENERALI ITALIA SPA 9.418,00 01/01/2017

Z011BF0B86 SERVIZIO TRIENNALE DI CERTIFICAZIONE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO
BUREAU VERITAS ITALIA SPA;CERTIQUALITY SRL;CSQA 
CERTIFICAZIONI SRL;DVV GL SRL;TUV ITALIA SRL; BUREAU VERITAS ITALIA SPA 12.445,00 01/01/2017

Z711D17FFD
FORNITURA CARBURANTI E LUBRIFICANTI PER 
IMBARCAZIONI ANNO 2017

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO BELLEMO CARBURANTI S.R.L.; BELLEMO CARBURANTI S.R.L. 1.000,00 01/01/2017

Z0B1E03A0F SERVIZIO DI TRASPORTO E IMBALLO SEDE PORDENONE
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO FRIUEXPRESS; FRIULEXPRESS 300,00 01/01/2017

Z0B1E03A0F
SERVIZIO DI TRASPORTO E IMBALLO SEDE UDINE ANNO 
2017

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO SDA EXPRESS; SDA EXPRESS 1.000,00 01/01/2017

Z331D2DC38
ABBONAMENTO 12 NUMERI DVD-DOPPIO "LINUX 
MAGAZINE"

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO EDIZIONI MASTER S.P.A.; EDIZIONI MASTER S.P.A. 44,99 01/01/2017

6828353726
ASSICURAZIONE RCA LIBRO MATRICOLA - GENERALI 
ITALIA SPA - TRIENNALE 01-PROCEDURA APERTA GENERALI ITALIA SPA;GENERALI ITALIA; GENERALI ITALIA SPA 43.325,12 01/01/2017

Z9D1CD257F
SERVIZIO DI PULIZIA STRAORDINARIA SEDE UDINE VIA 
COLUGNA 42

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO MARKAS; MARKAS 1.925,00 09/01/2017

Z211E1C732 FORNITURA RICAMBI PER STRUMENTAZIONE MILLIPORE
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO MERCK SPA; MERCK SPA 2.396,20 13/01/2017

Z991D68596 CABLAGIGO RETE LABORATORIO UDINE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO B! SPA;TEST SPA;EUROGROUP SPA; B! SPA 490,00 16/01/2017

ZEE1DE8A11 SOSTE C/O DARSENA "LE SALINE" DI CHIOGGIA
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO SPORTING CLUB MARINA DI CHIOGGIA SRL; SPORTING CLUB MARINA DI CHIOGGIA SRL 3.390,00 17/01/2017

ZCD1DC8063 SERVIZIO SMALTIMENTO ATTREZZATURA 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO
QUERCIAMBINTE;BOZ SEI SERL;BSA SERVIZI 
AMBIENTALI; QUERCIAMBIENTE 1.220,00 17/01/2017

ZE81CFE614 REGISTRAZIONE AL CIRCUITO QUALITA' QMS 2017
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO LGC STANDARDS SRL; LGC STANDARDS SRL 6.000,00 19/01/2017

Z1D1D001B9 ISCRIZIONE A CIRCUITO DI QUALITA' EUPT
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO UNIVERSIDAD DE ALMERIA; UNIVERSIDAD DE ALMERIA 500,00 19/01/2017

Z4D1CFF917
ISCRIZIONE A CIRCUITO QUALITA' SALMONELLA ACQUE 
POTABILI

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO AGLAE; AGLAE 109,68 19/01/2017

Z621D05DDB DEMOLIZIONE RADIAZIONE VEICOLI DI PROPRIETA' 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO FRATELLI ZAMPA SNC; FRATELLI ZAMPA SNC 210,00 23/01/2017

ZB41CD9691 PROROGA CONTRATTO DI NOLEGGIO PER 6 MESI
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL; PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL 9.350,00 23/01/2017

Z521D0A605 ISCRIZIONE ANNUALE A CIRCUITO DI QUALITA' "FAPAS"
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO STAR ECOTRONICS SRL; STAR ECOTRONICS SRL 2.932,00 23/01/2017

Z711CA80E1 MAUTENZIONE ANNUALE SISTEMA POWER PREP
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO LAB SERVICE ANALYTICA SRL; LAB SERVICE ANALYTICA SRL 5.200,00 23/01/2017

Z451CA87A6
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ANNUALE AUTOANALYZER 
QUATTRO

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO AXFLOW SPA; AXFLOW SPA 5.700,00 23/01/2017

6994128901
FORNITURA  CONSUMABILI PER STRUMENTAZIONE 
AGILENT 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO ANALYTICAL TECHNOLOGY SRL;DTO SERVIZI; ANALYTICAL TECHNOLOGY SRL 160.087,69 25/01/2017

7036238747
FORNITURA TRIENNALE DI REAGENTI E CONSUMABILI 
PER STRUMENTAZIONE PCR REAL TIME 2

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO BIORAD LABORATORIES; BIO RAD LABORATORIES 5.119,10 25/01/2017

ZA11D25817 AFFIDAMENTO ANALISI SU INQUINANTI ACQUE
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO INTERTEK ITALIA SPA; INTERTEK ITALIA SPA 3.090,00 31/01/2017

ZAA1D2DCEB ABBONAMENTO BIENNALE "PC PROFESSIONALE"
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO PRESS - DI DISTRIBUZIONE STAMPA E MULTIMEDIA SRL; PRESS - DI DISTRIBUZIONE STAMPA E MULTIMEDIA SRL 68,90 01/02/2017

Z701CA8779
CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICA PER N. 2 
SPETTROMETRI DI MASSA QTRAP 6500

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO AB SCIEX SRL; AB SCIEX SRL 37.094,00 01/02/2017

Z5C1CA811A
MANUTENZIONE ANNUALE GC/MS MAGNETICO AD ALTA 
RISOLUZIONE

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA; THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA 21.812,80 02/02/2017

ZC31D341C8 MANUTENZIONE E RICALIBRAZIONE N. 5 SONDE SMATCH
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO MEPECO SRL; MEPECO SRL 7.560,00 06/02/2017

Z4B1D3D9C4
FORNITURA STANDARD CRM PER ANALISI 
PERFLUORURATI 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

CHEMICAL RESEARCH;CHEBIOS;LAB SERVICE 
ANALYTICA;ULTRA SCIENTIFIC;SIGMA ALDRICH; CHEMICAL RESEARCH 612,50 06/02/2017

ZC81D59937 FORNITURA MATERIALE PER ANALICI PER MICOTOSSINE
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO OR SELL SRL; OR SELL SRL 5.021,50 07/02/2017

Z231E49089 FORNITURA MATERIALE PER ANLISI POLLINI
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO LANZONI SRL; LANZONI SRL 1.985,60 07/02/2017

Z781D4A516 FORNITURA OLIO MISCELA PER IMBARCAZIONI
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO NAUTICA CICUTTIN SRL; NAUTICA CICUTTIN SRL 491,80 08/02/2017

Z081D3DD47
RIPARAZIONE SENSORE LDO E MANUTENZIONE SONDA 
MULTIPARAMETRICA

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO CORR-TEK IDROMETRIA SRL; CORR-TEK IDROMETRIA SRL 1.985,00 09/02/2017

Z61D469B8
DIRITTO MANTENIMENTO ACCREDITAMENTO SEDI 
AGENZIA 2017

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO ACCREDIA; ACCREDIA 1.300,00 10/02/2017

ZCE1E48BA4 FORNITURA  COLONNE GC PER ANALISI VOC
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO PHENOMENEX; PHENOMENEX 806,95 10/02/2017

Z6B1D5726C FORNITURA DI REAGENTI 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO NOVA CHIMICA;VWR;SIGMA;PHENOMENEX; NOVA CHIMICA 213,22 10/02/2017

Z841D58FB6 ISCRIZIONE ANNO 2017 A RING TEST VINO
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO UNIONE ITALIANA VINI SCRL; UNIONE ITALIANA VINI SCRL 285,00 14/02/2017

Z3F1D8D124
SERVIZI SPECIALISTICI SOFTWARE GESTIONE 
LABORATORI LIMS 10.0

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO EUSOFT SRL; EUSOFT SRL 28.000,00 14/02/2017

ZC71D59506 MANUTENZIONE STRUMENTO CATTURAPESCI
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO SCUBLA SRL; SCUBLA SRL 236,00 14/02/2017

Z791D63177
ACQUISTO SCATOLE PORTADOCUMENTI RESISTO 
DORSO 9 CM. CON CERNIERA METALLICA

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO CORPORATE EXPRESS; CORPORATE EXPRESS 139,20 15/02/2017

ZB41D5B042 FORNITURA STANDARD CRM PER REPARTO ACQUE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO ALFACHEM;NOVA CHIMICA; ALFACHEM 1.007,08 15/02/2017

6975403CA4
ADESIONE CONVENZIONE CONSIP GAS NATURALE 9 - 
LOTTO 3

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO 
QUADRO/CONVENZIONE SPIGAS SRL; SPIGAS SRL 80.000,00 16/02/2017

ZB11D67777
FORNITURA TRIENNALE ETICHETTE E NASTRI PER 
ZEBRA TLP 2844 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

FCE UDINE SRL;ANGELO AMODIO SRL;C2 SRL;CIENNE 
SRL;ENTER SRL;SYSTEM DI CHIESA GIAN FRANCO & C. 
SRL; FCE UDINE SRL 1.029,30 16/02/2017

ZBA1D59185 ISCRIZIONE A RING TEST FAPAS ALIMENTI
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO STAR ECOTRONICS SRL; STAR ECOTRONICS SRL 1.289,00 17/02/2017

Z121D6FF0E FORNITURA DI ESTINTORI PER SEDE ARPA DI UDINE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

TIEMME SERVICE ANTINCENDIO S.C.;DIGIT 
SNC;OBBIETTIVO LUCE DI UCCELLARI STEFANO E GALLI 
FABIO SNC;PEZZUTO OSVALDO & C. SRL;ANTONELLO 
CLIMAX SNC DI ANTONELLO PAOLO E 
MARCO;N.C.E.ANTINCENDIO 

 SRL;L'ANTINFORTUNISTICA

L'ANTINFORTUNISTICA;PROCEDURA MEPA APERTA TIEMME SERVICE ANTINCENDIO S.C. 601,90 17/02/2017

Z391D6C7E0
INTEGRAZIONE INTERVENTO MANUTENZIONE THERMO 
FISHER

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA; THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA 1.586,00 17/02/2017

ZAC1D70930 SERVIZIO DI ANALISI GRANULOMETRICHE TRIENNALE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO
BIOGEST SRL;SELC;L.A.V.;SARAS 
RICERCHE;ALFATESTLAB; BIOGEST SRL 17.400,00 20/02/2017

Z3B1D78E78 FORNITURA REAGENTI 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO NOVA CHIMICA;CARLO ERBA;VWR; NOVA CHIMICA 3.353,60 20/02/2017

Z901D3FA17
TRASLOCO DI ARREDI E DOCUMENTAZIONE TRA VARI 
UFFICI DELLA SEDE DI PALMANOVA 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

EQUIPE SRL;COLBAR DI TOMAS MASI;COOPERATIVA 
SOCIALE CF E ZAF;COOPERATIVA NASCENTE;PAGLIUCA 
TRASPORTI DI PAGLIUCA ANTONIO; EQUIPE SRL 420,00 20/02/2017

Z561D4A4BF
ABBONAMENTO ANNUALE ON LINE "IL MESSAGGERO 
VENETO" E "IL PICCOLO"

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO ELEMEDIA SPA; ELEMEDIA SPA 346,13 20/02/2017

Z5C1D57152
FORNITURA MATERIALE PER STRUMENTAZIONE 
DEDICATA

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO DTO SERVIZI SRL; DTO SERVIZI SRL 1.948,40 21/02/2017

ZA11D720B2 ACQUISTO NORME UNI - ISO - CEN
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO UNI ENTE NAZIONALE ITALIANO DI UNIFICAZIONE; UNI ENTE NAZIONALE ITALIANO DI UNIFICAZIONE 1.273,75 21/02/2017

Z9C1E6AA17 FORNITURA DI STANDARD NUTRIENTI
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO CAGIMBRA SAS; CAGIMBRA SAS 313,71 21/02/2017

ZF01D78D40 ACQUISTO PARABORDI PER "EFFEVIGI" 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

FERRAMENTA CECCOTTI SAS;MERCOLEDISANTO 
RESCUE & ADVENTURE SRL U.S;CIMMINO GENERAL 
SUPPLY SRL;PROCEDURA MEPA APERTA A QUALSIASI 
FORNITORE ABILITATO AL BANDO; FERRAMENTA CECCOTTI SAS 795,20 21/02/2017

ZC71D58D2E
ACQUISTO FILAMENTI IN TUNGSTENO PER 
MICROSCOPIO SEM

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO MEDIA SYSTEM LAB SRL; MEDIA SYSTEM LAB SRL 563,62 22/02/2017

Z101D80A2F
FORNITURA E INSTALLAZIONE DI N.2 PORTE BOX 
DOCCIA 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO ZULIANI IDEAL DOMUS SRL; ZULIANI IDEAL DOMUS SRL 1.480,00 22/02/2017

ZA81D57719 FORNITURA DI FILTRI PER REPARTO ACQUE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO VETROTECNICA SRL;ARTIGLASS SRL;LABOINDUSTRIA; VETROTECNICA SRL 165,90 22/02/2017

Z081D85772 ACQUISTO GUANTI MONOUSO IN NITRILE AQL 1.5 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

FARMAC-ZABBAN SPA;F.A.S.E.;GIANNELLI COLORI 
SRL;FERBAS COLOR SRL;ACD GROUP 
SRLS;CHEMIL;MEDITEK SRL;RAYS SPA;PROCEDURA 
MEPA APERTA A QUALSIASI FORNITORE ABILITATO AL 
BANDO; FARMAC-ZABBAN SPA 441,00 23/02/2017

ZFA1E17770
RINNOVO ANNUALE DOMINI "METEO.FVG.IT" E 
"OSMER.FVG.IT"

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO ITNET Srl; ITNET Srl 24,00 23/02/2017

Page 1



qryExcel

cig oggetto Procedura di scelta Partecipante Aggiudicatari
importoAggiudicazio
ne dataInizio

6994070924
FORNITURA KIT E CONSUMABILI PER STRUMENTAZIONE 
HACH LANGE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO rdo mepa a tutti i fornitori - hach lange; rdo mepa a tutti i fornitori - hach lange 90.780,13 24/02/2017

Z1A1D7ACCB
SOSTITUZIONE MOTORE CANCELLO SCORREVOLE SEDE 
TRIESTE - VI BRIGATA SASSARI 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

MORATTO SNC;EKO TEKNIK 
ELETTROAUTOMATISMI;AUTOMAZIONI DI ALESSANDRO 
KRIZMAN;ENGIE SPA; MORATTO SNC 1.289,00 24/02/2017

7036232225
FORNITURA TRIENNALE REAGENTI E CONSUMABILI PCR 
REAL TIME

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO BIORAD LABORATORIES; BIORAD LABORATORIES 41.862,50 24/02/2017

ZD61D8786B
ACQUISTO SONDA A IMMERSIONE PER TERMOMETRO E 
CONSOLE METEO

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO ASCISSE SRL;PRECEDENTI RDO DESERTE SU MEPA; ASCISSE SRL 1.028,00 24/02/2017

Z5C1D328F6
SETTAGGIO E TARATURA N. 2 BILANCE A 6 CIFRE 
DECIMALI

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO METTLER TOLEDO SPA; METTLER TOLEDO SPA 2.202,76 24/02/2017

Z051D73370
FORNITURA DI STANDARDS CERTIFICATI SINGOLI O IN 
MISCELE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

CHEMICAL RESEARCH 2000 SRL;LAB SERVICE 
ANALYTICA SRL;VWR INTERNATIONAL SRL;CHEBIOS 
SRL;SIGMA ALDRICH;ULTRASCIENTIFIC ITALIA;LGC 
STANDARDS SR;SUPERCHROME; VWR INTERNATIONAL SRL 43.135,92 27/02/2017

Z191D285CB
ACQUISTO ATTREZZATURA ACCESSORIA PER 
FONOMETRO - MEPA

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO AESSE AMBIENTE SRL; AESSE AMBIENTE SRL 4.185,00 27/02/2017

ZC81D8D7AC
NOLEGGIO 22 MESI 2 MULTIFUNZIONE (1 B/N E 1 A 
COLORI) PER LAB. UDINE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO ZETA UFFICIO Srl;IS COPY Srl; ZETA UFFICIO Srl 4.488,00 27/02/2017

Z591D8D535 ACQUISTO 10 TABLET CON GPS 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

C2 Srl;DPS INFORMATICA Snc;EUROTECNO;FERRARI 
COMPUTER BOLOGNA;GLOBAL EXPRESS Srl;KORA 
SISTEMI INFORMATICI Srl;MONFERRATO SERVIZI;NADA 
2008;NONSOLOMODULI Snc;SOLUZIONE UFFICIO 
Srl;VIRTUAL LOGIC; NADA 2008 11.750,00 27/02/2017

Z1D1D8D9A0 SISTEMA AUDIO TRASPORTABILE OSMER 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

PESOLO Srl;FIREFLY Snc;BIASIN DENIS & C 
Snc;STRUMENTI MUSICALI.NET Srl;CIANCIARUSO 
STRUMENTI MUSICALI;SOLIMEO DOVE C'E' MUSICA Srl; BIASIN DENIS & C Snc 754,39 27/02/2017

Z3F1D8683B
FORNITURA CARTUCCE INDUSTRIALI IN FILATO DI 
POLIPROPILENE

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO H.C. HOSPITAL CONSULTING SPA; H.C. HOSPITAL CONSULTING SPA 168,00 27/02/2017

Z001D867EB
FORNITURA ED INSTALLAZIONE CONTENITORE PRE 
FILTRO

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO H.C. HOSPITAL CONSULTING SPA; H.C. HOSPITAL CONSULTING SPA 170,00 27/02/2017

Z051D73370
FORNITURA DI STANDARDS CERTIFICATI SINGOLI O IN 
MISCELE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

CHEMICAL RESEARCH 2000 SRL;LAB SERVICE 
ANALYTICA SRL;VWR INTERNATIONAL SRL;CHEBIOS 
SRL;SIGMA ALDRICH;ULTRASCIENTIFIC ITALIA;LGC 
STANDARDS SR;SUPERCHROME; LAB SERVICE ANALYTICA SRL 43.135,92 27/02/2017

ZA61D571A8 FORNITURA DI COMPRESSE PER SONDE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO VETROTECNICA;MERCK SPA;THERMO FISHER; VETROTECNICA 110,00 27/02/2017

Z051D73370
FORNITURA DI STANDARDS CERTIFICATI SINGOLI O IN 
MISCELE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

CHEMICAL RESEARCH 2000 SRL;LAB SERVICE 
ANALYTICA SRL;VWR INTERNATIONAL SRL;CHEBIOS 
SRL;SIGMA ALDRICH;ULTRASCIENTIFIC ITALIA;LGC 
STANDARDS SR;SUPERCHROME; CHEBIOS SRL 43.135,92 27/02/2017

Z901D8DA3A
CORSO TRIENNALE E-LEARNING "PREVENZIONE, 
CORRUZIONE E TRASPARENZA"

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO DASEIN Srl; DASEIN Srl 6.630,00 27/02/2017

Z591D171E2 SERVIZIO DI TRASLOCO SEDI ARPA LABORATORI 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

COOPERATIVA CIF E ZAF;COLBAR DI TOMAS 
MASI;MASSIMO BERLENGA;NUOVA ALFA SRL;PAGLIUCA 
TRASPORTI DI PAGLIUCA ANTONIO;MACO ITALIA 
SRL;EQUIPE SRL; COOPERATIVA CIF E ZAF 9.990,00 27/02/2017

ZED1D57420 FORNITURA DI SOLVENTI PER LABORATORIO 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO
EXACTA+OPTECH LABCENTER S.P.A.;NOVA CHIMICA 
SRL;CARLO ERBA REAGENTS; EXACTA+OPTECH LABCENTER S.P.A. 581,00 27/02/2017

Z051D73370
FORNITURA DI STANDARDS CERTIFICATI SINGOLI O IN 
MISCELE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

CHEMICAL RESEARCH 2000 SRL;LAB SERVICE 
ANALYTICA SRL;VWR INTERNATIONAL SRL;CHEBIOS 
SRL;SIGMA ALDRICH;ULTRASCIENTIFIC ITALIA;LGC 
STANDARDS SR;SUPERCHROME; CHEMICAL RESEARCH 2000 SRL 43.135,92 27/02/2017

Z0C1E48B51 FORNITURA REAGENTI CHIMICI
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO R-BIOPHARM; R-BIOPHARM 1.981,00 01/03/2017

Z8B1DB6BC1 ACQUISTO ATTREZZATURA SUBACQUEA - RDO MEPA
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO TOPSUB DI SILVANO AGOSTINI E C; TOPSUB DI SILVANO AGOSTINI E C. 323,75 01/03/2017

ZBB1DBA1DF ACQUISTO MATERIALI DI PRIMO SOCCORSO - RDO MEPA 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

L'ANTINFORTUNISTICA SRL;BMEDICAL DI BONNAL JEAN 
JACQUES PIERRE;FAUL ANTINFORTUNISTICA;SECURITY 
SRL; L'ANTINFORTUNISTICA SRL 772,30 01/03/2017

Z921DBA0A0
ACQUISTO "NUOVO ATLANTE DEI PESCI DELLE ACQUE 
INTERNE ITALIANE"

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO GIOACCHINO ONORATI EDITORE SRL - UNIPERSONALE; GIOACCHINO ONORATI EDITORE SRL - UNIPERSONALE 50,00 02/03/2017

Z3E1D9B457 FORNITURA STANDARD
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO ULTRA SCIENTIFIC ITALIA SRL; ULTRA SCIENTIFIC ITALIA SRL 1.302,00 02/03/2017

Z811E48B7A FORNITURA MATERIALE CERTIFICATO E REATTIVI 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO SIGMA ALDRICH;EUROFINS; SIGMA ALDRICH 254,40 06/03/2017

Z281E27991 FORNITURA MATERIALE CONSUMABILI 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO
AX FLOW;RDO MEPA - DIVERSI FORNITORI - GARA 
DESERTA; AX FLOW 3.243,80 08/03/2017

Z151E09DD2 HARD DISK E CAVI HDMI
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C.; DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. 0,00 09/03/2017

Z5D1DCC926 CARENAGIGO BIENNALE "EFFEVIGI"
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO MARINA STELLA SRL; MARINA STELLA SRL 2.600,00 13/03/2017

Z291DCC8DC LAVORI MECCANICI "EFFEVIGI"
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO DPM TECNOINOX DI MASSIMILIANO DEL PICCOLO; DPM TECNOINOX DI MASSIMILIANO DEL PICCOLO 10.430,00 13/03/2017

Z7F1DBA163 LAVORI SU IMBARCAZIONE "FOLAGA"
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

M.G. SERVIZI PER LA NAUTICA DI GON MAURO 
FRANCESCO;

M.G. SERVIZI PER LA NAUTICA DI GON MAURO 
FRANCESCO 436,49 13/03/2017

Z431DCC901 ISPEZIONE ANNUALE IMPIANTO VHF "EFFEVIGI"
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO SIRM - SOC. ITALIANA RADIO MARITTIMA; SIRM - SOC. ITALIANA RADIO MARITTIMA 700,00 13/03/2017

ZB81DB8D74 RIPARAZIONE MICROONDE ULTRAWAVE
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO FKV SRL; FKV SRL 3.120,00 13/03/2017

Z9A1DC6DBD FORNITURA TRIENNALE REAGENTI AQUAQUANT 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO VWR INTERNATIONAL;RDO APERTA ATUTTI I FORNITORI; VWR INTERNATIONAL 15.784,20 14/03/2017

ZB01E6A3B7
FORNITURA MATERIALE DI RICAMBIO PER 
CAMPIONATORE

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO RT ENVIRONMENT; RT ENVIRONMENT 1.390,00 14/03/2017

Z081DD8FD3 FORNITURA MATERIALE PLASTICO 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO LABOINDUSTRIA;CARLO ERBA;ARTIGLASS;FULLTECH; LABOINDUSTRIA 2.682,40 16/03/2017

ZA31DDF75F PITTURAZIONE SOVRASTRUTTURA EFFEVIGI 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO MARINA STELLA SRL;ADRIATICA MARINA SPA; MARINA STELLA SRL 11.000,00 17/03/2017

ZAC1E695E4 FORNITURA MATERIALE VETRERIA 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO ARTIGLASS;VETROTECNICA;VWR;LABOINDUSTRIA; ARTIGLASS 1.100,00 17/03/2017

Z411DDF673
PUBBLICAZIONE ESTRATTO BANDO DI GARA EUROPEO 
"PERSONALE SOMMINISTRATO"

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO VIVENDA; VIVENDA 2.000,00 17/03/2017

6991246EB2 CAMPAGNA DI CAMPIONAMENTI DI SEDIMENTO MARINO 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO GEOMARINE SRL; GEOMARINE SRL 55.700,00 20/03/2017

Z621E1C80C FORNITURA  COLONNE PER LABORATORIO
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO CPS ANALITICA; CPS ANALITICA 1.843,40 22/03/2017

ZA41DF94AD
ACQUISTO CONTENITORI ISOTERMICI PER SPEDIZIONE 
CAMPIONI 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

LABOINDUSTRIA SPA;FORNITURE LABORATORIO 
SRL;MEDVET;RIXLAB;LABORTECHNIK SCIENTIFIC DI 
EDELMANN DANIELE; LABOINDUSTRIA SPA 1.369,60 22/03/2017

ZA51DF2ACC
FORNITURA CARTA F.TO A3 E A4 PER FUNZIONAMENTO 
UFFICI 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

SI.EL.CO. SRL;02683390401;LINEA DATA;LYRECO ITALIA 
SRL;SYSTEM DI CHIESTA GIAN FRANCO; SI.EL.CO. SRL 2.483,35 24/03/2017

ZF01DF6059
SERVIZIO TRIENNALE  SFLACIO AREE VERDI SEDE 
GORIZIA VIA DUCA D'AOSTA 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

TOSONE DARIO;RDO MEPA 1516583 DIVERSI 
PARTECIPANTI; TOSONE DARIO 3.690,00 24/03/2017

ZA31DF5275
SERVIZIO TRIENNALE  SFLACIO AREE VERDI SEDE 
UDINE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

COOP. LA SORGENTE;RDO MEPA 1516583 DIVERSI 
PARTECIPANTI; COOP. LA SORGENTE 4.620,00 24/03/2017

Z0B1DF52AB
SERVIZIO TRIENNALE  SFLACIO AREE VERDI SEDE 
TRIESTE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

IDEAL SERVICE;RDO MEPA 1516583 DIVERSI 
PARTECIPANTI; IDEAL SERVICE 2.385,00 24/03/2017

Z8B1DF52DA
SERVIZIO TRIENNALE  SFLACIO AREE VERDI SEDE 
PORDENONE 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

TOSONE DARIO;RDO MEPA 1516583 DIVERSI 
PARTECIPANTI; TOSONE DARIO 7.800,00 24/03/2017

ZF21DF5329
SERVIZIO TRIENNALE  SFLACIO AREE VERDI SEDE 
GORIZIA VIA III TERZA ARMATA 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

IDEAL SERVICE;RDO MEPA 1516583 DIVERSI 
PARTECIPANTI; IDEAL SERVICE 2.486,00 24/03/2017

Z8C1DF5224
SERVIZIO TRIENNALE  SFLACIO AREE VERDI SEDE 
PALMANOVA 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

IDEAL SERVICE;RDA MEPA 1516583 DIVERSI 
PARTECIPANTI; IDEAL SERVICE 745,50 24/03/2017

Z401DF99D2
FORNITURA BORSE FRIGO RIGIDE E BOX IN PLASTICA - 
PROCEDURA MEPA DESERTA

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO SME SPA - FILIALE MARTIGNACCO (ud); SME SPA - FILIALE MARTIGNACCO (ud) 497,30 24/03/2017

ZB81DF9ACA ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO PER IMBARCAZIONI
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO NAUTIMARKET SRL; NAUTIMARKET SRL 14,32 24/03/2017

Z7D1DF9998 PITTURAZIONE TUGA "EFFEVIGI"
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO MARINA STELLA SRL; MARINA STELLA SRL 400,00 24/03/2017

Z371DE046C VISITA ISPETTIVA BIENNALE "EFFEVIGI"
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO BUREAU VERITAS ITALIA SPA; BUREAU VERITAS ITALIA SPA 415,00 24/03/2017

Z0B1E6B408
SERVIZIO DI TRASLOCO NELLA SEDE DI UDINE VIA 
COLUGNA 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

EQUIPE;CIF E ZAF;NUOVA ALFA;EURO & PROMOS;STAND 
EUROPA;DEL ZOTTO TRASLOCHI;MACO TRASPORTI; EQUIPE 3.230,00 27/03/2017

ZAB1E0943F
ANALISI ECOTOSSICOLOGICHE SU 120 CAMPIONI DI 
SEDIMENTO 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO THETIS SPA;ARPA EMILIA ROMAGNA;CNR NAPOLI; THETIS SPA 13.800,00 29/03/2017

ZA11D74FC2 ACQUISTO ANEMOMETRO - MEPA 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

ASIT INSTRUMENTS SRL;DELTA STRUMENTI 
SRL;GEOVES SNC;METEO SYSTEM SRL;MISURANDO 
SRL;MISURE SNC;NESA SRL;SALVARANI SRL;SCUBLA 
SRL;SIAP+MICROS SRL;TEST SRL;ZETALAB SRL; ZETALAB SRL 550,00 30/03/2017

Z981E10AAA ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO PER IMBARCAZIONI
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO NUOVA SALDOTERMICA DI GIORGIA FABBRONI & C.SAS; NUOVA SALDOTERMICA DI GIORGIA FABBRONI & C.SAS 224,51 30/03/2017

Z8D1C89368
ACQUISTO CAVO PREASSEMBLATO E DVD - MARINE 
STRATEGY 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO RS COMPONENTS SPA;MAX 3;VIRTUAL LOGIC; RS COMPONENTS SPA 116,20 30/03/2017

Page 2


